

別紙3中、「四日市北ジャンクション」を「新四日市ジャンクション」に、「笛吹スマート」を「笛吹八代スマート」に、「大井川藤枝スマート」を「大井川焼津藤枝スマート」に改める。

2. のうち、「平成72年6月22日」を「平成72年6月1日」に改める。

別添3のうち、

「

	秦野
伊勢原北	
	12.8

」を「

		秦野
	秦野SA	
伊勢原北	スマート	3.1
	9.7	12.8

」に改める。